Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
USO ED ASSETTO DEL
LAVORI PUBBLICI
SERVIZI ALLA PERSONA
SERVIZI DI STAFF

COMUNE DI PONTE SAN NICOLQO'
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2019 AL 31-03-2019

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

18 418,00 387,00 31,00 31,00 0,00 0,00 92,58
8 168,00 141,00 27,00 14,00 13,00 0,00 83,93
7 147,00 135,00 12,00 8,00 2,00 2,00 91,84
7 167,00 151,00 16,00 10,00 0,00 6,00 90,42

13 283,00 257,00 26,00 15,00 6,00 5,00 90,81
2 42,00 36,00 6,00 6,00 0,00 0,00 85,71

% assenza % di cui ferie

7,42 7,42
16,07 8,33
8,16 5,44
9,58 5,99
9,19 5,30
14,29 14,29

% di cui malattia
0,00
7,74
1,36
0,00
2,12
0,00

In altre assenze vengono compresi i permessi di cui alla Legge 104/1992 (disabili), art.19 CCNL (esami, congedo matrimoniale, nascite, lutti e particolari motivi), congedi maternita e parentali.

% di cui altre assenze
0,00
0,00
1,36
3,59
1,77
0,00



