## COMUNE DI PONTE SAN NICOLO'

## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2019 AL 31-03-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AFFARI GENERALI	18	418,00	387,00	31,00	31,00	0,00	0,00	92,58	7,42	7,42	0,00	0,00
SERVIZI FINANZIARI	8	168,00	141,00	27,00	14,00	13,00	0,00	83,93	16,07	8,33	7,74	0,00
USO ED ASSETTO DEL	7	147,00	135,00	12,00	8,00	2,00	2,00	91,84	8,16	5,44	1,36	1,36
LAVORI PUBBLICI	7	167,00	151,00	16,00	10,00	0,00	6,00	90,42	9,58	5,99	0,00	3,59
SERVIZI ALLA PERSONA	13	283,00	257,00	26,00	15,00	6,00	5,00	90,81	9,19	5,30	2,12	1,77
SERVIZI DI STAFF	2	42,00	36,00	6,00	6,00	0,00	0,00	85,71	14,29	14,29	0,00	0,00